
2022 年 3 月 

お客様各位 

株式会社 エッチ・ケイ・プランニング 

   〒816-0811 福岡県春日市春日公園 7-47３F  

    TEL 092-588-0303 / FAX 092-588-0304 

 

部品価格改定のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

シリコン製品およびゴム・樹脂加工品につきまして、資源供給のひっ迫に伴う、原材料・諸

資材の相次ぐ値上げ、高止まりが続いております。こうした世界的な価格上昇の状況下にお

きまして、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させていただくことになり

ましたのでご案内致します。 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解頂けますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い 

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■改定時期：2022 年 4 月 1 日 御注文分より 

 

■対象部品 

 ・ポート用シリコンキャップ（Fun-Sou・Su-Jet 各種） 

 ・Su-Jet 用 上蓋用 O リング（αタイプ・βタイプ） 

 ・ジェットウォッシャー用 扉パッキン（HKN-S、HKN-M、HKN-L 各種） 

 ・洗剤タンク用キャップ（本体・キャップパッキン） 

  

各材料不足のため、納期にお時間をいただく事や、色目の変更がある場合も御座います。 

何卒、御理解、御了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明点などございましたら、弊社へお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

 

以上 


